

BRDR FRIIS MALERFIRMA ApS

Klardam 32
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/07/2020

Danni Nørgaard Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR FRIIS MALERFIRMA ApS
Klardam 32
2650 Hvidovre

CVR-nr: 35651896
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

ingen, ud over almindelige driftsmæssige risici

Økonomisk Stilling:

Resultat før skat: 309.087

Egenkapital: 391.750

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte: 2-5

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.953.805	2.038.230
Bruttoresultat		2.953.805	2.038.230
Personaleomkostninger	1	-2.618.269	-1.545.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.438	-35.251
Resultat af ordinær primær drift		309.098	457.914
Øvrige finansielle omkostninger		-11	-26
Ordinært resultat før skat		309.087	457.888
Skat af årets resultat	2	-73.480	-108.878
Årets resultat		235.607	349.010
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		235.607	349.010
Overført resultat		0	0
I alt		235.607	349.010

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.313	105.750
Materielle anlægsaktiver i alt		79.313	105.750
Anlægsaktiver i alt		79.313	105.750
Fremstillede varer og handelsvarer		2.500	2.500
Varebeholdninger i alt		2.500	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		522.797	813.339
Tilgodehavender i alt		522.797	813.339
Likvide beholdninger		440.484	182.623
Omsætningsaktiver i alt		965.781	998.462
Aktiver i alt		1.045.094	1.104.212

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		106.142	106.142
Forslag til udbytte		235.608	349.010
Egenkapital i alt		391.750	505.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.419	84.501
Skyldig selskabsskat		73.480	108.878
Skyldig moms og afgifter		418.002	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.443	405.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		653.344	599.060
Gældsforpligtelser i alt		653.344	599.060
Passiver i alt		1.045.094	1.104.212

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-2.549.388	-1.477.585
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-68.581	-67.480
	-2.618.269	-1.545.065

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-73.480	-108.878
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-73.480	-108.878

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30-01-2014	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5